- 1 -

2024年３月28日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 A S N O V A

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  上 田  桂 司

  （コード番号：9223 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  加 藤  大 介

  （TEL 052-589-1848）

株式会社 himeken松山センター新規出店に関するお知らせ

当社は、下記の通り愛媛県松山市に ASNOVA STATIONサービスを通じてパートナー企業と連携し機材セ

ンターを新規出店いたしましたのでお知らせいたします。

これにより 2024年 3月 28日時点で全国に５つの営業所と、35拠点（直営機材センターとパートナー

機材センターを含む）の機材センターを展開することとなりました。

 今後も引き続き、お客様にとって「いつでも、近くで、安心して」借りることができる環境を整備

し、社会課題解決及び循環型社会に貢献してまいります。

 株式会社 himeken松山センター新規出店につきましては、添付 URLの動画で詳しくご説明しておりま

す。ぜひご覧ください。

記

■拠点情報：株式会社 himeken松山センター

       〒791-1134 愛媛県松山市恵原町 712-1

       TEL：089-963-0527

       FAX：089-963-2293

■オープン日：2024年３月 28日（木）

■動 画 U R L：https://youtu.be/mFfLoBpxJ4w

以上

https://youtu.be/mFfLoBpxJ4w